
 
I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 
 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Dispositivo prot. N. 2249 del 13/03/2020, relativo all’organizzazione del lavoro del personale 
ATA durante il periodo di emergenza epidemiologica COVID-19; 

VISTA la richiesta di lavoro agile presentata dall’Assistente Tecnica, sig.ra Scrimieri Clementina Grazia in data 

16/03/2020; 
VISTO l’atto con cui si autorizza la sig.ra Scrimieri Clementina Grazia a svolgere lavoro agile con decorrenza 

17/03/2020 e per tutto il periodo  di emergenza epidemiologica COVID-19 ; 

 

a parziale modifica del Dispositivo prot. N. 2249 del 13/03/2020; 
 

D I S P O N E 

 
con effetto dal 17 marzo 2020 e fino al 03 aprile 2020,  salvo diversa comunicazione: 

 

 

ADOZIONE DI MODALITA’DI LAVORO AGILE  
 

ASSISTENTI TECNICI 

 Tenuto conto della necessità di assicurare il regolare funzionamento dell’istituzione 

scolastica; 

 Valutata la condizione di sospensione delle attività didattiche in presenza; 

 Considerato che le prestazioni di lavoro assegnate sono gestibili a distanza; 

 Verificate le richieste di lavoro agile avanzate da tutti gli  assistenti tecnici; 

 Tenuto conto che i dipendenti hanno dichiarato di disporre, presso il proprio domicilio, della 

necessaria strumentazione tecnologica richiesta e di poter garantire la reperibilità 

nell’assegnato orario di servizio; 

Vengono previste le modalità di prestazione di lavoro agile, assicurando la presenza giornaliera in 
Istituto di n. 1 unità di Personale Assistente Tecnico per assicurare il contingente minimo. 

 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Prof. Andrea VALERINI) 
       

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 
 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it



